

Uçaklı Balkan Masalı Turu

(8 Gün 7 Gece)

6 Ülke - 6 Başkent – 16 Şehir

Priştine – Prizren – Üsküp(1) – Ohrid(1) – Tiran – İşkodra(1) – Podgorica – Budva – KotorTrebinje(Dubrovnik)(1) – Poçitel – Saraybosna(2) – Travnik - Mostar – Belgrad(1)

Tur Tarihi: 28 Haziran – 5 Temmuz 2024

1.Gün (Cuma): İstanbul – Priştina – Prizren – Üsküp

Sabiha Gökçen Havaalanı'nda saat 10:00'de Anadolu Jet kontuarında buluşmamızın ardından TK 7876 sefer sayılı uçuş ile saat 12:45'da Priştina'ya hareket ediyoruz. Yaklaşık bir buçuk saatlik uçuşun ardından Priştina Havalimanına varıyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından bizleri bekleyen aracımızla turumuza başlıyoruz. Dünyanın en yeni ikinci Avrupa'nın en yeni devleti Kosova'da ilk olarak Osmanlı'dan birçok iz taşıyan kendinizi bir Anadolu kasabasında gibi hissedeceğiniz Prizren'e varıyoruz. Burada yapacağımız yürüyüş turunda Sinan Paşa Camii, Arasta Camii minaresi, Osmanlı hamamı, taş köprü, Türk konsoloslugu ve kale göreceklerimizden sadece bazıları. Burada vereceğimiz serbest zamanda bölgenin leziz yemeklerinden tatmanızı mutlaka tavsiye ediyoruz. Prizren turumuzu tamamladıktan sonra, Osmanlı tarihinin önemli padişahlarından Murat Hüdavendigar'ın zamanında otağının kurulu olduğu ve savaş sonrasında hayatını kaybettikten sonra organlarının tahnit edilip gömüldüğü ve sonrasında bu noktaya yapılan türbeyi ziyaret etmeye gidiyoruz. Türbe ziyaretimizin ardından başkent Priştina'da yapacağımız panoramik turun ardından Kosova'daki ziyaretlerimizi tamamlıyor ve konaklamak üzere Makedonya'nın başkenti Üsküp'e geçiyoruz. Akşam yemeğimizi lokal bir restaurantta aldıktan sonra otelimize transfer ve geceleme otelimizde. (4* Austrian Palace vb.)

2.Gün (Cumartesi): Üsküp – Kalkandelen – Ohrid

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından checkout işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyoruz. İlk olarak doğu ile batıyı kucaklayan Üsküp şehrinin sokaklarını keşfetmeye çıkıyoruz. Osmanlı tarihinde başkent dışına yapılmış en büyük çarşının günümüze ulaşmış kısmında dolaşırken kapan han, sulu han, çifte hamam, Murat Paşa Camii, Sultan Murat Camii, saat kulesi, taş köprü, Üsküp kalesi, 2019 kültür başkentliği kapsamında yapılmış olan heykel grupları, Makedon Meydanı, Vardar Nehri, Büyük İskender heykeli bu muazzam şehirde göreceklerimizin sadece bir kısmı. Şanslıysanız ve tükenmediyse meşhur acıbademden yemeli mevsimi ise mutlaka soğuk bir boravitsa içmeli ve kikirikinin tadına bakmalısınız. Turumuzun ardından Makedonya'nın önemli şehirlerinden biri olan ve tamamı ile Arnavut nüfusa sahip olan Kalkandelen'e gidiyoruz. Varışımızın ardından belki de görebileceğiniz en renkli görsele sahip Alaca Camii'ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretin ardından Straza'da vereceğimiz kısa ve lezzetli bir molanın ardından hareketle Ohrid'e geçiyoruz. Ohrid'e varışımızla beraber yürüyüş turumuza başlıyoruz. Ohrid gölü kıyısına kurulmuş olan incisi ile meşhur kendi de inci gibi olan bu güzel şehirde yapacağımız tur sırasında Ohrid evleri, Ayasofya kilisesi, Damat Ali Paşa camii, Halveti Tekkesi ve Camii, Türk mahallesi göreceklerimizden bazıları. Ohrid'i yürüyerek gezdikten sonra alışverişleriniz ve keyif yapabilmemiz için serbest zaman. Türk mahallesinde bir bardak Türk çayı veya Türk kahvesi içmenizi tavsiye ederiz. Turumuzun ardından belirtilen yer ve saatte buluşma ile otelimize doğru hareket ediyoruz. Konaklama otelimizde. Akşam düzenlenecek yemekli, limitli içecekli müzikli ve eğlenceli **Makedon Gecesi turumuza dileyen misafirlerimiz katılabilir** Makedon gecesi için otelden hareket ediyoruz. Rumeli, Balkan ve Makedon ezgileri ile hem yemeklerin keyfini çıkarıp hem de doyasıya eğlendikten sonra otelimize transfer ve geceleme. (4* Sileks vb.)

3.Gün (Pazar): Ohrid – Sv. Naum - Resne - Bitola – Ohrid Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Ohri Gölükıyısında birdoğavetarihazinesiolan Sv. Naum Manastırı'na geçiyoruz.

Dileyenleringöldeyüzümimkanı da bulabileceğibirserbetzamanlabölgenintadınıçıkarak Resne'ye geçiyoruz. Burada "Ne şehit oldu ne gazi pisi pisine gitti bizim Niyazi" ve "Geyik Muhabbeti" sözleri ile kültürümüze

giren İttihat ve Terakki'nin meşhur simalarından Resneli Niyazi Bey Sarayı görüldükten sonra Makedonya'nın Manastır (Bitola) şehrine devam ediyor. Atamızın okuduğu bugün müze olan Manastır Askeri İdadisi gezisini takiben Shirok sokak ve Atamızın ilk aşkı Eleni Karinte evi görülerek Manolya Meydanı'ndaki tarihi Osmanlı yapıları da görülerek Ohrid'deki otelimize dönüyoruz.

4.Gün (Pazartesi): Ohrid – Tiran – İşkodra

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından bagajlarımız ile otelden ayrılıyor ve Arnavutluk'a geçiyoruz. 20. yüzyıl boyunca savaşlar arasında kalmış ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, **Balkanlar**'ın dağlık ülkesi **Arnavutluk**'un başkenti **Tiran**'a varış. 1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve 1920'de **Arnavutluk**'un başkenti olan bu güzel şehri tanıtan, panoramik bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreceğimiz yerlerden bazıları. **Tiran** turumuzun ardından **Arnavutluk**'taki son durağımız olan **İşkodra**'ya geçiyoruz. Panoramik olarak **İşkodra**'daki tarihi kale ve şehir surlarını gördükten sonra otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. (4* Gardenland vb.)

5.Gün (Salı): İşkodra – Budva – Kotor – Trebinje

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından checkout işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelimizden ayrılıyor. Arnavutluk Karadağ sınırında pasaport ve gümrük işlemlerimizi tamamladıktan sonra Podgarica, Sutomore, Petrovac üzerinden devam ederek Singapurlu bir multi milyarder tarafından satın alınan Sv. Stefan adasını gören bir noktada siz değerli misafirlerimize kısa bir fotoğraf molası vereceğiz. Fotoğraf molasının ardından sahilleri ile meşhur Budva şehrini panoramik olarak aracımızdan görerek ilerliyoruz. Deniz tatili için yurtdışındaki ideal merkezlerden biri olan Budva'nın hemen ardından ortaçağın günümüze ulaşmış önemli yerlerinden biri olan Kotor'a varıyoruz. Karadağ'ın turistik merkezlerinden biri olan körfezin derinliklerinde ve dağın yamacında yüzyıllara meydan okumuş Kotor şehrini gördüğünüzde sizlerin de hem aklı hem yüreği burada kalacak. Varışımızla beraber yürüyerek yapacağımız şehir turu sırasında Kotor için çok önemli olan ailelerin malikaneleri, Aziz Tripun Kilisesi, Ortodoks kilisesi, meydanlar ve güzel hikayeleri görüp duyacaklarımızdan sadece bazıları. Bu şehirde vereceğimiz serbest zamanda mevsim ve hava uygun ise merdivenlerden surların en tepesindeki şapele çıkabilir ve buradan muhteşem manzara fotoğrafları çekebilir, şehrin dar sokaklarında bulunan kokuları takip ederek farklı ve muhteşem yemekler tadabilir, meydanlardan birinde içeceğinizi yudumlayabilir, şehrin en enteresan müzelerinden biri olan Kedi müzesini ziyaret edebilirsiniz. Bu şehirde rehberinize o muhteşem pastanın nerede olduğunu sormayı unutmayın tüm tatlı sevenlere tavsiyemizdir. Serbest zamanın ardından Kotor'dan ayrılarak Trebinje'de konaklayacağımız otelimize geçiyoruz. Otele yerleşme ve akşam yemeğinin ardından serbest zaman. Vizesi veya yeşil pasaportu olan misafirlerimiz dilerlerse **ekstra** olarak düzenlenecek **Dubrovnik turuna** katılabilirler (**45 Euro**). Bosna'dan Hırvatistan'a geçerek son yılların en popüler tatil merkezlerinden biri olan ve popüler dizilerden Game Of Thrones'un çekim seti olarak da kullanılmış, tarihsel olarak baktığımızda Osmanlı İmparatorluğu ile ilişkileri açısından da çok önemli bir yerleşim olan Dubrovnik'e varıyoruz. Kale içinde yapacağımız yürüyüş turu sırasında Pile kapısı, Ploce kapı, Onorpius çeşmesi, dünyanın ilk eczanesi, Fransiskan manastırı, Orlando heykeli, Sponza sarayı, Rektör sarayı göreceğimiz bazılarıdır. Bu orta çağ kokan şehirde yapacağımız keyifli turun ardından vereceğimiz serbest zamanda şehrin ara sokaklarını keşfedebilir, mağazalarda alışveriş yapabilir, deniz ürünlerinin tadına bakabilir, denizi veya orta çağ sokaklarını seyrederek keyifli bir kahve içebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği saatte ve yerde buluşarak Dubrovnik'ten ayrılıp otelimize geri dönüyoruz. Geceleme otelimizde. (4* SL Industry vb.)

6.Gün (Çarşamba): Trebinje – Pocitelj – Mostar – Saraybosna

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından checkout işlemlerimizi tamamlayıp bagajlarımızla beraber otelden ayrılıyor. İlk olarak Osmanlı'dan günümüze kalmış olan bir karargâh köyü olan Pocitelj'e ulaşıyoruz. Burada Osmanlı evleri, hamamı, camiye ve eski Arnavut kaldırım sokakları görüp Türk çaylarımızı ve Boşnak kahvelerimizi yudumladıktan sonra köyden ayrılıyor. Sıradaki durağımız bölgenin

en önemli şehirlerinden biri olan, yakın tarihimizde gerçekleşen Bosna Savaşı sırasında Hırvat topçularının atışları ile yıkılmış sonrasında Türkiye Cumhuriyeti'nin de katkıları ile tekrar inşa edilmiş ve UNESCO

dünya mirasları listesinde adı bulunan köprüsü ile meşhur, Osmanlı'dan kalma dar ve otantik sokaklarında sizleri bambaşka bir aleme götürecek olan Mostar'a geçiyoruz. Buradaki turumuz sırasında Mostar Köprüsü, Koski Mehmet Paşa Cami, Katolik katedrali, Türk konsoloslugu ve şehitlik göreceğimizden bazılarıdır. Şanslı bir günümüzde ise köprüden şov amaçlı atlayan ama hikayesi eskilere dayanan gençleri de görebiliriz. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zaman sırasında Mostar'a özgü hediyelik eşyalardan alabilir, güzel bir yemek molası verebilirsiniz. Serbest zamanın ardından rehberimizin vereceği saatte ve yerde aracımız ile buluşup Bosna Hersek'in başkenti Saraybosna'ya doğru yolumuza devam ediyoruz. Varışımızla beraber yürüyerek şehrin merkezini keşfetmeye başlıyoruz. Yürüyerek yapacağımız turda şehrin simgesi olan sebil, Gazi Hüsrev Bey medresesi, Gazi Hüsrev Bey Camii, bedesten, saat kulesi, Baş Çarşı'nın birbirinden çeşitli dükkanları, İsa'nın Kalbi Kilisesi, sönmeyen ateş, Latin köprüsü, Fatih Camii göreceğimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun ardından Bosna'ya özgü kafelerde Boşnak kahvesi içebilir, muhteşem Boşnak böreği ile kendinizden geçebilir veya şehrin Avrupalı ve Osmanlı döneminden kalma sokaklarında kaybolarak şehri keşfedebilirsiniz. Turumuzun ardından şehir merkezinde akşam yemeği için Bosna'nın meşhur köftesi cevapi yiyoruz. Yemeğin ardından aracımızla otelimize transfer. Geceleme otelimizde. Saraybosna. (4* Hollywood vb.)

7.Gün (Perşembe): Saraybosna – Belgrad

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından checkout işlemlerimizi yapıp bagajlarımızla beraber Saraybosna'nın doğa harikası, Bosna'ya adını veren Bosna Nehrinin kaynağı "VrloBosne"ye geçiyor ve bu koruma altında huzur dolu dakikalar geçiriyoruz. VrloBosne ziyareti sonrası Savaş yıllarında kuşatma altındaki kenti BM kontrolü altındaki Saraybosna Uluslararası Havaalanı altından dış dünyaya bağlayan "Umut Tüneli"ni görerek Belgrad'a doğru hareket ediyoruz. Bosna Hersek'in yaylaları, köyleri içerisinden devam eden keyifli bir yolculukla adına kitaplardan da aşına olduğumuz Drina Nehri üzerinde bulunan sınır kapısından geçerek programımızda bulunan bir diğer ülkeye de giriş yapmış oluyoruz. Bosna Hersek'in kıvrımlı yollarından sonra gördüklerimizin tam zıttı geniş ovaları, köyleri ve muazzam manzaralar seyrederek Belgrad'a ulaşıyoruz. Otelimize transfer. Akşam yemeği ve geceleme otelimizde. (4* Abba vb.)

8.Gün (Cuma): Belgrad – İstanbul

Sabah otelde alacağımız kahvaltının ardından Varışımızın ardından yapacağımız yürüyüş turu sırasında KnezMihajlova caddesi, Kale Megdan, Fransa'ya saygı anıtı, İstanbul Kapı, Damat Ali Paşa Türbesi, panorama noktası, Viktor heykeli, Zindan kapı, Leopoldov kapı, saat kulesi ve surlar göreceğimizden sadece bazıları. Yürüyüş turumuzun ardından Belgrad'ın hareketli sokaklarında dolaşabilir, rehberinizin önereceği dondurmacıda değişik dondurma lezzetlerinin tadına bakabilir veya çevreyi ve şehri seyrederek keyifli birer kahve içebilirsiniz. Turumuzun ardından vereceğimiz serbest zamanın ardından havalimanına transfer. Pasaport ve gümrük işlemlerinin ardından TK 1080 sefer sayılı Türk Havayolları tarifeli seferi ile saat 15:35'de İstanbul'a hareket. Varışımız ile beraber turumuzu tamamlayıp bir sonraki seferde sizlerle tekrar görüşmek dileği ile vedalaşıyoruz.

FİYATA DAHİL OLAN HİZMETLER:

- Anadolu Jet ve Türk Havayolları tarifeli seferi ile İstanbul – Priştina / Belgrad - İstanbul hatlarında ekonomi sınıfı uçak bileti

Gidiş : TK7876 28JUN SAW-PRN 12:45 – 13:20 ANADOLUJET

Dönüş : TK1080 05JUL BEG-IST HK40 15:35 – 18:20 TURKISH AIRLINES

- 4* Otellerde 7 gece konaklama
- Otellerde alınacak olan 7 sabah kahvaltısı
- Otellerde alınacak olan 4 akşam yemeği
- Üsküp'te lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği
- Saraybosna'da lokal restaurantta alınacak 1 akşam yemeği
- Programda dâhil olduğu açıkça belirtilen tüm şehirlerarası transferler
- Programda dâhil olduğu belirtilen tüm turlar ve çevre gezileri
- Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri
- Bazı bölgelerde alınması gereken lokal rehberlik hizmetleri
- Checkpoint ve otopark ücretleri

FİYATA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER:

- Kişisel ve ekstra harcamalar
- Öğle Yemekleri
- Yemekler sırasında alınan içecekler
- Yurt dışı çıkış harcı
- İsteğe bağlı rehber ve şoför bahşişleri
- Müze ve Ören Yeri giriş ücretleri
- Tur programında belirtilen veya belirtilmeyen ekstra geziler
- Dâhil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet
- Seyahat Güvence Paketi

(SON MÜRACAAT TARİHİ : 02.02.2024)

Tur Ücreti	:	799 EURO
Kapora	:	200 EURO
1.Taksit 20 Nisan 2024	:	200 EURO
2.Taksit 20 Mayıs 2024	:	200 EURO
3.Taksit 20 Haziran 2024	:	199 EURO

Not:

- 1- Yeterli sayıda çoğunluk sağlanmadığında turu 10 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı CNC TUR' da saklıdır.
- 2- Tur ücretinin tamamı ödendiği takdirde kesin rezervasyon yapılacaktır.
- 3- Hareket noktaları belirtilen yerlerden kalkacak ve dönüşte belirtilen noktalarda bırakılacaktır.
- 4- Fiyatlarımıza K.D.V dâhil değildir.
- 5- 0-6 yaş çocuk otobüste extra koltuk TL
- 6- Fiyatlarımızın taksitleri yukarıda belirtmiş olduğumuz bankalar dâhilinde geçerli olup diğer kartlara sadece tek çekim uygulanmaktadır.
- 7- Koltuk oturma düzeni kayıt sırasına göre yapılmaktadır.
- 8-Tur tarihinden 5 gün öncesinden iptal edilen rezervasyonlarda ücretin %30 kesilir.
- 9-Tur programımız 4077 no'lu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. Toplam 2 sayfadan oluşmaktadır, ayrı ayrı düşünülemez
- 10-Kültür turlarının dinamiğinden dolayı CNC TUR gezinin gidişatında ve programında genel yapıyı ve amacı bozmayacak her türlü değişikliği yapma hakkını saklı tutar. Yaralanma, hastalık, mekanik arızalar, resmi izinler, hava koşulları ve önceden kestirilemeyen durumlarda tur rehberi tur programında her türlü değişikliği yapabilir.
- 11-DİKKAT: 1618 no'lu yasa: içinde ulaştırma, konaklama, rehberlik, yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi seyahat acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, kulüpler, okullar, resmi ve özel kurumlar acentalar olmaksızın tur ve yukardaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinizin Tursab üyesi acentalar ile yapıldığına emin olur. Hukuk devleti vatandaşların duyarlılığı ile işler.
- 12-Kültür turlarının dinamiğinden dolayı CNC TUR gezinin gidişatında ve programında genel yapıyı ve amacı bozmayacak her türlü değişikliği yapma hakkını saklı tutar. Yaralanma, hastalık, mekanik arızalar, resmi izinler, hava koşulları ve önceden kestirilemeyecek durumlarda tur rehberi tur programında her türlü değişikliği yapabilir.
- 13-DİKKAT:1618 no'lu yasa içinde ulaştırma, konaklama, rehberlik ve yemek hizmetlerinden biri veya birkaçının bulunduğu gezi, spor, toplantı, eğlence gibi her türlü organizasyonu kapsayan faaliyetleri ancak TURSAB üyesi seyahat acentaları yapabilir. Dernekler, vakıflar, kulüpler, okullar ve özel kurumlar, acentalar olmaksızın tur ve yukarıdaki faaliyetleri düzenleyemez. Lütfen gezinin TURSAB üyesi acentalar ile yapıldığına emin olun. Hukuk devleti vatandaşlarının duyarlılığı ile işler.

www.cnctur.com.tr

www.facebook.com/cnctur